

# Årsredovisning

för

## Håkan Fredriksson Elkonsult AB

559259-4195

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Håkan Fredriksson, Styrelseledamot

2026-05-06

Styrelsen och verkställande direktören för Håkan Fredriksson Elkonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva verksamhet med projektering för el-anläggningar och el-ledningar, elinstallationer, service och reparationer inom elbranschen. Äga och förvalta fast och lös egendom samt värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västerbottens län, Storumans kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen i bolaget har minskat kraftigt under året då man valt att inte utföra lika många uppdrag som tidigare år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	167	400	755	260
Resultat efter finansiella poster	-10	68	484	40
Soliditet (%)	88,0	82,9	88,7	83,4

Bolaget har utfört mindre tjänster under året jämfört med föregående år..

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	1 115 881	71 855	<b>1 212 736</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		71 855	-71 855	<b>0</b>
Årets resultat			23 759	<b>23 759</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 187 736</b>	<b>23 759</b>	<b>1 236 495</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 187 735
årets vinst	23 759
	<b>1 211 494</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 211 494
	<b>1 211 494</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-01-01  
-2024-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

167 169

399 764

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**167 169**

**399 764**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-11 883

-97 840

Övriga externa kostnader

-101 342

-171 171

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-63 609

-63 609

**Summa rörelsekostnader**

**-176 834**

**-332 620**

**Rörelseresultat**

**-9 665**

**67 144**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

3

663

**Summa finansiella poster**

**3**

**663**

**Resultat efter finansiella poster**

**-9 662**

**67 807**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar

39 582

22 552

**Summa bokslutsdispositioner**

**39 582**

**22 552**

**Resultat före skatt**

**29 920**

**90 359**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-6 161

-18 504

**Årets resultat**

**23 759**

**71 855**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	14 386	19 966
Inventarier, verktyg och installationer	3	57 388	115 417
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>71 774</b>	<b>135 383</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>71 774</b>	<b>135 383</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	136 696
Övriga fordringar		12 909	43 908
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	9 789
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>12 909</b>	<b>190 393</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 319 924	1 174 530
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 319 924</b>	<b>1 174 530</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 332 833</b>	<b>1 364 923</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 404 607</b>	<b>1 500 306</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 187 735

1 115 880

Årets resultat

23 759

71 855

**Summa fritt eget kapital**

**1 211 494**

**1 187 735**

**Summa eget kapital**

**1 236 494**

**1 212 735**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

0

39 582

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**39 582**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

160 544

148 544

**Summa långfristiga skulder**

**160 544**

**148 544**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

79 609

Skatteskulder

569

12 835

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 000

7 001

**Summa kortfristiga skulder**

**7 569**

**99 445**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 404 607**

**1 500 306**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning.

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster.

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 900	27 900
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>27 900</b>	<b>27 900</b>
Ingående avskrivningar	-7 934	-2 354
Årets avskrivningar	-5 580	-5 580
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-13 514</b>	<b>-7 934</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>14 386</b>	<b>19 966</b>

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	290 144	290 144
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>290 144</b>	<b>290 144</b>
Ingående avskrivningar	-174 727	-116 698
Årets avskrivningar	-58 029	-58 029
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-232 756</b>	<b>-174 727</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>57 388</b>	<b>115 417</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-22

Storuman

*Håkan Fredriksson*  
Håkan Fredriksson  
Verkställande direktör  
2026-04-29

*Erik Jonas Fredriksson*  
Erik Jonas Fredriksson  
2026-04-29